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Har indgået kontrakt: 201544312 Journal nummer: K-101

Kontrakttype: Aftalelån Berigtigelsesdato: 15.06.2015 Udbetalingskurs: 100,000

Bidrag: 0.00% p.a. af Restgæld

Hovedstol udlån: 4.000.000,00 DKK

Rentetype: 1.85 % p.a.Valuta: DKKPeriode: 15.06.2015 - 15.06.2040Ydelsesforløb: Udlån

Ny RestgældYdelseAfdrag RenteAndre betalingerBidragRestgældTermin

15.06.2015  4.000.000,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  4.000.000,00

15.09.2015  4.000.000,00  0,00  0,00  18.500,00 31.551,29  50.051,29  3.968.448,71

15.12.2015  3.968.448,71  0,00  0,00  18.354,08 31.697,22  50.051,30  3.936.751,49

15.03.2016  3.936.751,49  0,00  0,00  18.207,48 31.843,82  50.051,30  3.904.907,67

15.06.2016  3.904.907,67  0,00  0,00  18.060,20 31.991,10  50.051,30  3.872.916,57

15.09.2016  3.872.916,57  0,00  0,00  17.912,24 32.139,06  50.051,30  3.840.777,51

15.12.2016  3.840.777,51  0,00  0,00  17.763,60 32.287,70  50.051,30  3.808.489,81

15.03.2017  3.808.489,81  0,00  0,00  17.614,27 32.437,03  50.051,30  3.776.052,78

15.06.2017  3.776.052,78  0,00  0,00  17.464,24 32.587,05  50.051,29  3.743.465,73

15.09.2017  3.743.465,73  0,00  0,00  17.313,53 32.737,77  50.051,30  3.710.727,96

15.12.2017  3.710.727,96  0,00  0,00  17.162,12 32.889,18  50.051,30  3.677.838,78

15.03.2018  3.677.838,78  0,00  0,00  17.010,00 33.041,29  50.051,29  3.644.797,49

15.06.2018  3.644.797,49  0,00  0,00  16.857,19 33.194,11  50.051,30  3.611.603,38

17.09.2018  3.611.603,38  0,00  0,00  16.703,67 33.347,63  50.051,30  3.578.255,75

17.12.2018  3.578.255,75  0,00  0,00  16.549,43 33.501,86  50.051,29  3.544.753,89

15.03.2019  3.544.753,89  0,00  0,00  16.394,49 33.656,81  50.051,30  3.511.097,08

17.06.2019  3.511.097,08  0,00  0,00  16.238,82 33.812,47  50.051,29  3.477.284,61

16.09.2019  3.477.284,61  0,00  0,00  16.082,44 33.968,85  50.051,29  3.443.315,76

16.12.2019  3.443.315,76  0,00  0,00  15.925,34 34.125,96  50.051,30  3.409.189,80

16.03.2020  3.409.189,80  0,00  0,00  15.767,50 34.283,79  50.051,29  3.374.906,01
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15.06.2020  3.374.906,01  0,00  0,00  15.608,94 34.442,35  50.051,29  3.340.463,66

15.09.2020  3.340.463,66  0,00  0,00  15.449,64 34.601,65  50.051,29  3.305.862,01

15.12.2020  3.305.862,01  0,00  0,00  15.289,61 34.761,68  50.051,29  3.271.100,33

15.03.2021  3.271.100,33  0,00  0,00  15.128,84 34.922,45  50.051,29  3.236.177,88

15.06.2021  3.236.177,88  0,00  0,00  14.967,32 35.083,97  50.051,29  3.201.093,91

15.09.2021  3.201.093,91  0,00  0,00  14.805,06 35.246,23  50.051,29  3.165.847,68

15.12.2021  3.165.847,68  0,00  0,00  14.642,05 35.409,25  50.051,30  3.130.438,43

15.03.2022  3.130.438,43  0,00  0,00  14.478,28 35.573,02  50.051,30  3.094.865,41

15.06.2022  3.094.865,41  0,00  0,00  14.313,75 35.737,54  50.051,29  3.059.127,87

15.09.2022  3.059.127,87  0,00  0,00  14.148,47 35.902,83  50.051,30  3.023.225,04

15.12.2022  3.023.225,04  0,00  0,00  13.982,42 36.068,88  50.051,30  2.987.156,16

15.03.2023  2.987.156,16  0,00  0,00  13.815,60 36.235,70  50.051,30  2.950.920,46

15.06.2023  2.950.920,46  0,00  0,00  13.648,01 36.403,29  50.051,30  2.914.517,17

15.09.2023  2.914.517,17  0,00  0,00  13.479,64 36.571,65  50.051,29  2.877.945,52

15.12.2023  2.877.945,52  0,00  0,00  13.310,50 36.740,80  50.051,30  2.841.204,72

15.03.2024  2.841.204,72  0,00  0,00  13.140,57 36.910,72  50.051,29  2.804.294,00

17.06.2024  2.804.294,00  0,00  0,00  12.969,86 37.081,43  50.051,29  2.767.212,57

16.09.2024  2.767.212,57  0,00  0,00  12.798,36 37.252,94  50.051,30  2.729.959,63

16.12.2024  2.729.959,63  0,00  0,00  12.626,06 37.425,23  50.051,29  2.692.534,40

17.03.2025  2.692.534,40  0,00  0,00  12.452,97 37.598,32  50.051,29  2.654.936,08

16.06.2025  2.654.936,08  0,00  0,00  12.279,08 37.772,21  50.051,29  2.617.163,87

15.09.2025  2.617.163,87  0,00  0,00  12.104,38 37.946,91  50.051,29  2.579.216,96

15.12.2025  2.579.216,96  0,00  0,00  11.928,88 38.122,42  50.051,30  2.541.094,54

16.03.2026  2.541.094,54  0,00  0,00  11.752,56 38.298,73  50.051,29  2.502.795,81
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15.06.2026  2.502.795,81  0,00  0,00  11.575,43 38.475,86  50.051,29  2.464.319,95

15.09.2026  2.464.319,95  0,00  0,00  11.397,48 38.653,81  50.051,29  2.425.666,14

15.12.2026  2.425.666,14  0,00  0,00  11.218,71 38.832,59  50.051,30  2.386.833,55

15.03.2027  2.386.833,55  0,00  0,00  11.039,11 39.012,19  50.051,30  2.347.821,36

15.06.2027  2.347.821,36  0,00  0,00  10.858,67 39.192,62  50.051,29  2.308.628,74

15.09.2027  2.308.628,74  0,00  0,00  10.677,41 39.373,89  50.051,30  2.269.254,85

15.12.2027  2.269.254,85  0,00  0,00  10.495,30 39.555,99  50.051,29  2.229.698,86

15.03.2028  2.229.698,86  0,00  0,00  10.312,36 39.738,94  50.051,30  2.189.959,92

15.06.2028  2.189.959,92  0,00  0,00  10.128,56 39.922,73  50.051,29  2.150.037,19

15.09.2028  2.150.037,19  0,00  0,00  9.943,92 40.107,37  50.051,29  2.109.929,82

15.12.2028  2.109.929,82  0,00  0,00  9.758,43 40.292,87  50.051,30  2.069.636,95

15.03.2029  2.069.636,95  0,00  0,00  9.572,07 40.479,22  50.051,29  2.029.157,73

15.06.2029  2.029.157,73  0,00  0,00  9.384,85 40.666,44  50.051,29  1.988.491,29

17.09.2029  1.988.491,29  0,00  0,00  9.196,77 40.854,52  50.051,29  1.947.636,77

17.12.2029  1.947.636,77  0,00  0,00  9.007,82 41.043,47  50.051,29  1.906.593,30

15.03.2030  1.906.593,30  0,00  0,00  8.817,99 41.233,30  50.051,29  1.865.360,00

17.06.2030  1.865.360,00  0,00  0,00  8.627,29 41.424,00  50.051,29  1.823.936,00

16.09.2030  1.823.936,00  0,00  0,00  8.435,70 41.615,59  50.051,29  1.782.320,41

16.12.2030  1.782.320,41  0,00  0,00  8.243,23 41.808,06  50.051,29  1.740.512,35

17.03.2031  1.740.512,35  0,00  0,00  8.049,87 42.001,42  50.051,29  1.698.510,93

16.06.2031  1.698.510,93  0,00  0,00  7.855,61 42.195,68  50.051,29  1.656.315,25

15.09.2031  1.656.315,25  0,00  0,00  7.660,46 42.390,84  50.051,30  1.613.924,41

15.12.2031  1.613.924,41  0,00  0,00  7.464,40 42.586,89  50.051,29  1.571.337,52

15.03.2032  1.571.337,52  0,00  0,00  7.267,44 42.783,86  50.051,30  1.528.553,66
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15.06.2032  1.528.553,66  0,00  0,00  7.069,56 42.981,73  50.051,29  1.485.571,93

15.09.2032  1.485.571,93  0,00  0,00  6.870,77 43.180,52  50.051,29  1.442.391,41

15.12.2032  1.442.391,41  0,00  0,00  6.671,06 43.380,23  50.051,29  1.399.011,18

15.03.2033  1.399.011,18  0,00  0,00  6.470,43 43.580,87  50.051,30  1.355.430,31

15.06.2033  1.355.430,31  0,00  0,00  6.268,87 43.782,43  50.051,30  1.311.647,88

15.09.2033  1.311.647,88  0,00  0,00  6.066,37 43.984,92  50.051,29  1.267.662,96

15.12.2033  1.267.662,96  0,00  0,00  5.862,94 44.188,35  50.051,29  1.223.474,61

15.03.2034  1.223.474,61  0,00  0,00  5.658,57 44.392,72  50.051,29  1.179.081,89

15.06.2034  1.179.081,89  0,00  0,00  5.453,25 44.598,04  50.051,29  1.134.483,85

15.09.2034  1.134.483,85  0,00  0,00  5.246,99 44.804,31  50.051,30  1.089.679,54

15.12.2034  1.089.679,54  0,00  0,00  5.039,77 45.011,53  50.051,30  1.044.668,01

15.03.2035  1.044.668,01  0,00  0,00  4.831,59 45.219,71  50.051,30  999.448,30

15.06.2035  999.448,30  0,00  0,00  4.622,45 45.428,85  50.051,30  954.019,45

17.09.2035  954.019,45  0,00  0,00  4.412,34 45.638,95  50.051,29  908.380,50

17.12.2035  908.380,50  0,00  0,00  4.201,26 45.850,04  50.051,30  862.530,46

17.03.2036  862.530,46  0,00  0,00  3.989,20 46.062,09  50.051,29  816.468,37

16.06.2036  816.468,37  0,00  0,00  3.776,17 46.275,13  50.051,30  770.193,24

15.09.2036  770.193,24  0,00  0,00  3.562,14 46.489,15  50.051,29  723.704,09

15.12.2036  723.704,09  0,00  0,00  3.347,13 46.704,16  50.051,29  676.999,93

16.03.2037  676.999,93  0,00  0,00  3.131,12 46.920,17  50.051,29  630.079,76

15.06.2037  630.079,76  0,00  0,00  2.914,12 47.137,18  50.051,30  582.942,58

15.09.2037  582.942,58  0,00  0,00  2.696,11 47.355,19  50.051,30  535.587,39

15.12.2037  535.587,39  0,00  0,00  2.477,09 47.574,20  50.051,29  488.013,19

15.03.2038  488.013,19  0,00  0,00  2.257,06 47.794,23  50.051,29  440.218,96
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15.06.2038  440.218,96  0,00  0,00  2.036,01 48.015,28  50.051,29  392.203,68

15.09.2038  392.203,68  0,00  0,00  1.813,94 48.237,35  50.051,29  343.966,33

15.12.2038  343.966,33  0,00  0,00  1.590,84 48.460,45  50.051,29  295.505,88

15.03.2039  295.505,88  0,00  0,00  1.366,71 48.684,58  50.051,29  246.821,30

15.06.2039  246.821,30  0,00  0,00  1.141,55 48.909,75  50.051,30  197.911,55

15.09.2039  197.911,55  0,00  0,00  915,34 49.135,95  50.051,29  148.775,60

15.12.2039  148.775,60  0,00  0,00  688,09 49.363,21  50.051,30  99.412,39

15.03.2040  99.412,39  0,00  0,00  459,78 49.591,51  50.051,29  49.820,88

15.06.2040  49.820,88  0,00  0,00  230,42 49.820,88  50.051,30  0,00

 0,00  4.000.000,00  0,00  1.005.129,41  5.005.129,41
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